Deinde procedant ante crucifixum et inchoetur in dextro choro antiphona *Alleluya*, ut supra; psalmus *In exitu Israel*: et sic dicatur totus psalmus ut supra cum *Alleluya*. Post psalmum dicat sacerdos V. Dicite in nacionibus: oracio, *Deus qui pro nobis filium tuum*.

In redeundo de sancta maria aliqua solempnis antiphona dicatur ut supra dictum est: et sic vespere finiantur.

Quod si processio non sit facienda, ut in capella et alibi ubi crucifixus non habetur, tunc omnia fiant ut dictum est, excepto quod non dicetur antiphona de sancta maria nec oracio, eo quod non fit processio.